

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ม.5

ปริมาณงาน กว้าง 0.20 ม.ยาว 20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.20 - 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดบ้านนายแสนสุข คชสินธุ์ - นางคำน้อย สุ่มมาตย์ ตามแบบที่ อบต.วังหลวงกำหนด

พิกัด 18.292082, 100.164903 ถึง 18.291935, 100.164790

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ **30 พ.ค. 2565** หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ ม.5	13,672.97	1.3056	17,851.43	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..(VAT).....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			17,851.43	
	ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง			15,800.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายชัยชาญ ปะละใจ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสวัสดิ์ สกุลาอืด)

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. กรรมการ
(เมธี คำอภิวังศ์)

ความเห็น นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

- อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป



(นายอุทัย พรหมลักษณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ใบแสดงรายการปริมาณงานและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ม.5

ปริมาณงาน กว้าง 0.20 ม.ยาว 20 ม. ลึกเฉลี่ย 0.20 - 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จุดบ้านนายแสนสุข คชลินธุ์ - นางค่าน้อย สุ่มมาตย์ ตามแบบที่ อบต.วังหลวงกำหนด

พิกัด 18.292082, 100.164903 ถึง 18.291935, 100.164790

ปร.4

แผ่นที่ 1




ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 มี.ค. 2565

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน			รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน + ขุดรื้อพร้อมขนทิ้ง	3.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	316.80	316.80		
2	งานทรายหยาบถมรองพื้นคอนกรีต	0.40	ลบ.ม.	392.52	157.01	99.00	39.60	196.61		
3	งานคอนกรีต	-		-	-	-	-	-		
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	2.00	ลบ.ม.	2,046.73	4,093.46	306.00	612.00	4,705.46		
4	งานไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,192.00	3,192.00		
	- ไม้แบบ + ไม้คร่าว	6.00	ลบ.พ.	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
	- ตะปู	6.00	กก.	37.39	224.34	-	-	224.34		
5	งานเหล็กเสริม	0.0865	ตัน	-	-	4,100.00	354.73	354.73		
	- เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 6 มม.	31.08	กก.	33.00	1,025.64	-	-	1,025.64		
	- เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 9 มม.	56.79	กก.	31.00	1,760.37	-	-	1,760.37		
	- ลวดผูกเหล็ก	2.60	กก.	37.38	97.02	-	-	97.02		
สรุป	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				9,157.84		-	13,672.97		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ		ประธานกรรมการ
	(นายชัยชาญ ประสงค์)	
ลงชื่อ		กรรมการ
	(นายสวัสดิ์ สุกข์ออต)	
ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.		กรรมการ
	(เมธี คำอภิวังค์)	